ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН

ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00

«18» июля  2016 года

 № 58

п. Цаган-Аман

                                                    О внесение изменений в Правила землепользования

                                                             и застройки Цаганаманского СМО РК и

                                                             Генеральный план Цаганаманского СМО РК,

                                                             утвержденных решением Собрания

                                                             депутатов Юстинского РМО РК от 27.10.2015г. № 20,

                                                             в части изменения границ территориальных зон.

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и п.18 ч.1 ст.7 Устава Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия и заключения о результатах публичных слушаний от 14.06.2016г., Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Цаганаманского СМО РК, утвержденные решением Собрания депутатов Юстинского РМО РК от 27.10.2015г. № 20, в части изменения границ территориальных зон - добавить участок зоны ИТ «Зона объектов транспортной инфраструктуры» на картах градостроительного зонирования и зон с  особыми условиями использования территории на пересечении улиц Аюки Хана и федеральной трассы автомобильной дороги Р22 «Каспий».

2. Внести изменения в Генеральный план Цаганаманского СМО РК, утвержденный решением Собрания депутатов Юстинского РМО РК от 27.10.2015г. № 20, применительно к территории п. Цаган Аман - на карте «Проектный план» генерального плана п. Цаган Аман Цаганаманского СМО РК на пересечении улиц Аюки Хана и федеральной трассы автомобильной дороги Р22 «Каспий» добавить участок зоны «Территория производственно – коммунальной застройки».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Юстинского районного муниципального образования http://yustinskoe-rmo.rk08.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Юстинского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                 Ф.Н. Хуцаев